公 示

根据《关于做好 2022-2023 学年研究生学业奖学金评定工作的通

知》（2023 年 11 月 03 日）文件要求，遵循《南京林业大学马克思主

义学院研究生学业奖学金评审实施细则》（马院[2023]10 号），经院研

究生学业奖学金评定委员会评审，院党政联席会议批准，现将马克思

主义学院 2022-2023 学年研究生学业奖学金获奖名单予以公示（名单

见附件）。

自本公示发布起五个工作日内（2023 年 11 月 13 日—2023 年 11

月 17 日），凡对上述评审结果有疑议，请以书面形式向学院反映。

联系电话：68224722

办公室地点：B252（文科楼教十一楼）

联系人：杨祖平

南京林业大学马克思主义学院

2023 年 11 月 13 日

序号 学院 姓名 专业名称 发放等级

1 马克思主义学院 于忠卉 马克思主义理论 一等

2 马克思主义学院 冯甘霖 马克思主义理论 一等

3 马克思主义学院 葛颖 马克思主义理论 一等

4 马克思主义学院 何晴 马克思主义理论 一等

5 马克思主义学院 季银 马克思主义理论 一等

6 马克思主义学院 林琳 马克思主义理论 一等

7 马克思主义学院 颜恒之 马克思主义理论 一等

8 马克思主义学院 燕茹 马克思主义理论 一等

9 马克思主义学院 尹瑞雪 马克思主义理论 一等

10 马克思主义学院 袁文晴 马克思主义理论 一等

11 马克思主义学院 李锴 马克思主义理论 一等

12 马克思主义学院 马国强 马克思主义理论 一等

13 马克思主义学院 王玉 马克思主义理论 一等

14 马克思主义学院 刘文清 马克思主义理论 一等

15 马克思主义学院 朱颖 马克思主义理论 一等

16 马克思主义学院 樊兰 马克思主义理论 一等

17 马克思主义学院 姚琳静 马克思主义理论 一等

18 马克思主义学院 陈建强 马克思主义理论 一等

19 马克思主义学院 马沐青 马克思主义理论 一等

20 马克思主义学院 张佳佳 马克思主义理论 一等

21 马克思主义学院 宋佳丽 马克思主义理论 一等

22 马克思主义学院 盛梦雅 马克思主义理论 一等

23 马克思主义学院 代晨曦 马克思主义理论 一等

24 马克思主义学院 赵祥如 马克思主义理论 一等

25 马克思主义学院 张苗苗 马克思主义理论 一等

26 马克思主义学院 金威 马克思主义理论 一等

27 马克思主义学院 查恒 马克思主义理论 一等

28 马克思主义学院 张计泽 马克思主义理论 一等

29 马克思主义学院 钟斯雨 马克思主义理论 一等

30 马克思主义学院 金乐 马克思主义理论 一等

31 马克思主义学院 冯金鑫 马克思主义理论 一等

32 马克思主义学院 宁子昂 马克思主义理论 一等

33 马克思主义学院 王媛媛 马克思主义理论 一等

34 马克思主义学院 殷童 马克思主义理论 一等

35 马克思主义学院 赵金凤 马克思主义理论 一等

36 马克思主义学院 武燕乐 马克思主义理论 一等

37 马克思主义学院 郭明月 马克思主义理论 一等

38 马克思主义学院 靳芳芳 马克思主义理论 一等

39 马克思主义学院 刘冉 马克思主义理论 一等

40 马克思主义学院 张万龙 马克思主义理论 一等

41 马克思主义学院 杨宇晨 马克思主义理论 一等

2023级硕士研究生学业奖学金发放信息表

第 1 页，共 1 页

序号 姓名 年级 学生类别 专业 学号 等级 奖金（元）

1 刘庆萍 2021 科硕 马克思主义理论 3210900441 一等 12000

2 祁媛 2021 科硕 马克思主义理论 3210900444 一等 12000

3 张莹莹 2021 科硕 马克思主义理论 3210900454 一等 12000

4 葛志严 2021 科硕 马克思主义理论 3210900434 一等 12000

5 高清青 2021 科硕 马克思主义理论 3210900433 一等 12000

6 杨筱筱 2021 科硕 马克思主义理论 3210900452 一等 12000

7 朱玉环 2022 科硕 马克思主义理论 3220900483 一等 12000

8 周明睿 2022 科硕 马克思主义理论 3220900470 一等 12000

9 孙祥森 2022 科硕 马克思主义理论 3220900465 一等 12000

10 陈凯 2022 科硕 马克思主义理论 3220900455 一等 12000

11 胡婧羽 2022 科硕 马克思主义理论 3210900459 一等 12000

12 王泽华 2022 科硕 马克思主义理论 3220900482 一等 12000

13 许彦冰 2022 科硕 马克思主义理论 3220900467 一等 12000

14 王子越 2021 科硕 马克思主义理论 3210900447 二等 8000

15 陈彦洁 2021 科硕 马克思主义理论 3210900430 二等 8000

16 张宇晓 2021 科硕 马克思主义理论 3210900456 二等 8000

17 杨宇轩 2021 科硕 马克思主义理论 3210900453 二等 8000

18 杨彤彤 2021 科硕 马克思主义理论 3210900451 二等 8000

19 李琴 2021 科硕 马克思主义理论 3210900439 二等 8000

20 王皓月 2021 科硕 马克思主义理论 3210900446 二等 8000

21 萧培锋 2021 科硕 马克思主义理论 3210900449 二等 8000

22 张颖慧 2021 科硕 马克思主义理论 3210900455 二等 8000

23 刘晓彤 2021 科硕 马克思主义理论 3210900442 二等 8000

24 丁岽 2021 科硕 马克思主义理论 3210900431 二等 8000

25 陆心悦 2021 科硕 马克思主义理论 3210900443 二等 8000

26 冯彬彬 2021 科硕 马克思主义理论 3210900432 二等 8000

27 韦心怡 2021 科硕 马克思主义理论 3210900448 二等 8000

28 韩凡鑫 2021 科硕 马克思主义理论 3200900437 二等 8000

30 刘梦 2022 科硕 马克思主义理论 3220900462 二等 8000

31 赵梦园 2022 科硕 马克思主义理论 3220900456 二等 8000

32 姚珊珊 2022 科硕 马克思主义理论 3220900453 二等 8000

33 王诗琦 2022 科硕 马克思主义理论 3220900452 二等 8000

34 鲁倩 2022 科硕 马克思主义理论 3220900477 二等 8000

35 汪慧 2022 科硕 马克思主义理论 3220900463 二等 8000

36 俎晨雪 2022 科硕 马克思主义理论 3220900478 二等 8000

37 屈旭静 2022 科硕 马克思主义理论 3220900461 二等 8000

38 张静茹 2022 科硕 马克思主义理论 3220900469 二等 8000

39 唐铭含 2022 科硕 马克思主义理论 3220900481 二等 8000

40 刘雅琪 2022 科硕 马克思主义理论 3220900460 二等 8000

41 祝叶惠 2022 科硕 马克思主义理论 3220900471 二等 8000

42 王佳慧 2022 科硕 马克思主义理论 3220900466 二等 8000

43 邱逸昕 2022 科硕 马克思主义理论 3220900480 二等 8000

44 荣露 2022 科硕 马克思主义理论 3220900454 二等 8000

45 李媛 2022 科硕 马克思主义理论 3220900479 二等 8000

46 钟康 2022 科硕 马克思主义理论 3220900450 二等 8000

49 贾文硕 2021 科硕 马克思主义理论 3210900437 三等 6000

47 朱晓琳 2021 科硕 马克思主义理论 3210900458 三等 6000

50 孔雪卉 2021 科硕 马克思主义理论 3210900438 三等 6000

51 龚仪 2021 科硕 马克思主义理论 3210900435 三等 6000

52 谢之璇 2021 科硕 马克思主义理论 3210900450 三等 6000

53 李天姿 2021 科硕 马克思主义理论 3210900440 三等 6000

54 黄晓璇 2021 科硕 马克思主义理论 3210900436 三等 6000

55 赵楚楚 2021 科硕 马克思主义理论 3210900457 三等 6000

56 汤丞苑 2021 科硕 马克思主义理论 3210900445 三等 6000

57 李璐瑜 2022 科硕 马克思主义理论 3220900476 三等 6000

58 刘新元 2022 科硕 马克思主义理论 3220900451 三等 6000

59 黄晓丽 2022 科硕 马克思主义理论 3220900458 三等 6000

60 沈一雯 2022 科硕 马克思主义理论 3220900473 三等 6000

61 陈雅如 2022 科硕 马克思主义理论 3220900475 三等 6000

62 鹿高雅 2022 科硕 马克思主义理论 3220900472 三等 6000

63 李鹤蔓 2022 科硕 马克思主义理论 3220900459 三等 6000

64 张增强 2022 科硕 马克思主义理论 3220900468 三等 6000

65 朱昱昕 2022 科硕 马克思主义理论 3220900457 三等 6000

66 吕星 2022 科硕 马克思主义理论 3220900464 三等 6000

     马克思主义学院 2021、2022级硕士研究生学业奖学金获奖名单（学院公章）

合计：一等：（13人）、12000（元）；二等：（32人）、8000（元）；三等：（19人）、6000（元）

学院学业奖学金评审委员会主任委员签字：